

5/7-49.

V. H.

Lienetko ihmeteltyt minne olen havinnyt kun ei ole ollut qso taalta pain. Olemme olleet taalla kaiken kunnan ulkopuolella jo muutaman päivän ja mainin on hirmumatka ja kun vaimoni tuli tänne kesalomaansa viettämään, niin on tosiaan mennyt muutama päivä kirjoittamatta. Ja lisäksi on minulla taas ollut nuo hirmuiset laivan tilitykset tehtävänani juuri kuukauden vaihteessa, joten suonet anteeksi.

aiinhan se sitten kuitenkin kavi, että otin takaisin irtisanomisen juuri Tukholmaan saapuessamme. Aina siitä saakka kun sairastuin selastani, alkoi taallat toinen tahti, s.o. laivan puolesta alettiin minua parantaa kaikin keinoin ja kapu lupasi kaikki parannukset, mitä haluan - kushan hän saa vain hieman aikaa asioiden parantamiseksi. Ensitoikseen tilasivat loisto madressin koljaani ja sehan muutti heti tilannetta, kun paasi nukkumaan ihmismaisesti. Ja samalla saatiin veto sankyyni lakkaamaan.

Mahtaskohan tasta minun irtisanomisperuutuksestani nyt koitua ikävyyksiä ja melihermia kellekään kolleegalle, jolle mahdollisesti olit jo luvannut tämän purkin. Sattui muuten niin hassusti että tullessamme ylöspäin, oli kapulla radiopuhqso varustamoon ja sieltä kysyttiin, että "kuinka on sen mahdollottoman sähköttäjän laita, sillä he eivät enää mistään saa Grangseen uutta miestä," mm. Kapu kalpeni ja poistui hytistä kiireesti, kun sitten puolisen tuntia myöhemmin istuin messissä, lähetti hän kutsumaan minua, kaveli hermostuneena kannella ja pyysi sitten salonkiinsa, jossa selitteli, ettei hän ole sellaista lausuntoa antanut minusta konttoriin, vaan että ovat sotkeneet asian kun hän soitti Rotterdamista ja ilmoitti minun sanoneeni itseni irti ja samalla ilmoittanut ne syyt, joiden perusteella itseni irtisanoin ja joista Sinulle kirjeessäni mainitsin. No, arvannet että käytin tilaisuutta hyväkseni ja puhuin asiat selviksi. Sanoin m.m. että vanha laulu on kapujen puolelta tällaisissa tapauksissa, jolloin radio-olot laivassa eivät tyytä alkeellisimpiakaan vaatimuksia, esittää asiat toisessa valossa ja tehdä sähköttäjasta henkilökohtaisesti jonkilainen mahdollottoman tyytymätön ja yleensä kelpaamaton olio, mutta kun noita ikävuosia ja niiden mukana kokemuksia on karttunut minulle jo aikalailla ja hän, kapu, puolestaan on vielä nuori, niin minun puolestani ei asiasta enää puhuta sen enempää. Lopuksi paatti hän mennä heti satamaan tultuamme soittamaan yhtiöön ja selittää asiat. minka sitten oli tehnytkin.

Kapu lähti sitten lomalleen ja ennen sitä meistä siis tuli hyvät kaverit. Aijon siis jatkaa toistaiseksi taalla - varsinkin ku kesa-aikaan olosuhteet ovat siedettävät asunnon kehnoudesta huolimatta. Ja kyllähän taalla muutoinkin menettelee, sillä messisäkki on vaihtunut ja harvinaista kyllä, kaikki ovat kunnan vakea - jopa koulunkyöneita useimmat.

Olisihan naista nykyisistä laiva-oloista meikäläisen näkökannalta katsoen paljonkin keskusteltavaa, mutta kerkiännehan niistä jutella sykeymällä tavatessamme. mainitsen vain, että sunnuntait korvataan nyt sitten minulle vastaavina lomapäivinä maanakorvausrahoin, joten jos tullaan sopivaan satamaan Suomesa, niin saampa oleilla herrana turussa kohta viikkokaupalla ja maksatta ruokarahat.

Muutahan tessa ei liene paljoa kerrottavaa. Lahdemme muutamän päivän kuluttua proppilastissa Cardiffiin ja sitten kai joskus elokussa - jos onni suosii - palaamme Suomeen.

Arvelen, että olet kesälaitumilla naina aikoina, joten toivottan sinulle virkistavia lomapäiviä ja paljon affenia onkeesi.

Magnhild, jota taalla passataan kuin parhaassa pensionaatissa, lähettää terveisensä.

Parhaat terveiset itsellesi ja Ainolle.

tuus

Weyjs.

287/6-49. 382

Suomen Radiosähköttäjälitto r.y:n Hallitukselle.

Helsinki.

Sen johdosta, että allekirjoittanut joutui sairauden takia olemaan poissa laivasähköttäjän toimesta tammi- syyskuun välisenä aikana v.1948 ja jatkuvan sairauden takia kokonaan lopettamaan työni laivasähköttäjänä 15/4-49 lähtien, pyydän kunnioittaen, että liiton Hallitus myöntäisi minulle oikeuden suorittaa jäsenmaksuni vuodelta 1949 maissaolevien jäsenmaksun mukaisesti. Jatkuvan sairauteni ja toistaiseksi kestäväni työttömyyteni takia olen joutunut taloudellisiin vaikeuksiin.

Helsingissä, 28.6.1949.

Lauri Koskela

Lauri Koskela.

U



7/7-49 (380)

SUOMEN TANKKILAIVA Oy.

(ANTTI VIHURI)

HELSINKI - KULOSAARI



780271, 780272, 780273

"VIHURIA" HELSINKI

Helsinki, 6. 7. 1949.

Suomen Radiosähköttäjien Liitto,
Kapt.k. 24 C,
Helsinki.

Tarvitsemme radiosähköttäjän tankkilaiva "Viiri" laivan saapuesssa n. 22/7 Suomeen. Pyydämme Teiltä hyväntahtoisesti ilmoittamaan meille onko Teillä hyvä mies vapaana.

Kunnioitteen.

p:sta

SUOMEN TANKKILAIVA Oy
KULOSAARI KULOSAARI AB

2/7-49.

Arvoisa Sihteeri!

Kiittäen kaikesta tähänastisesta avusta, jota olette tarjonnut täällä esiintyviin ongelmiimme, uskallan taas purkaa sydäntäni uuden pulman edessä.

Me teimme matkan Itämereltä Arkangeliin ja takaisin Pohjanmerelle. Olemmeko tällaisesta reitistä oikeutetut valtamerillisiin? Mitkään pykälät eivät selvennä valtameriliikenteen rajaa Pohjoisella Jäämerellä, joten ainoaksi keinoksi jäi tiedustelu asiantuntevalta taholta.

roinen sydäntä painava asia on jo enempi alaan kuuluva. Minun radiovastaanottimeni on määrätty uusittavaksi jo 13. p:vään joulukuuta 1948 mennessä, mutta kun laiva on kulkenut koko ajan ulkomailla, on määräyksen toimeenpano lykkääntynyt, ja nyt on yhtiö saanut P.M.:lta kirjelmän, joka kieltää (!!!) uusimasta radiolaitteita ennen uusien määräysten voimaantulusta. Näin tuntuu uuden vastaanottimen saaminen lykkääntyvän epämääräiseen tulevaisuuteen. No. kirjelmä kylläkin sisältää ainoastaan varoituksen epäpätevien laitteiden hankkimisesta, mutta ei-pä näytä tämä tulkinta kelpaavan herroille. Ne varmaan yrittävät pitkittää oston suoritusta ikuisesti, uskossa, että vanha pätee vieläkin. Sain kyllä kuuluvaisuuden paremmaksi antennirakenteita muuttelemalla, mutta se ei paranna itse vastaanotinta. Hinkälaiseen keinoon neuvoisitte turvautumaan?

Toiminnastanne loma-asiassani lausun parhaat kiitokset. Minä olin kapteenin kanssa sopinut lomalle lähdestä siten, että maksan itse sijaisen matkan, mutta yhtiömme Herra johtajan auktoriteetti kuulemma oli kärsinyt liikaa, kun hänet sivuutettiin asiasta. Tämä tapahtui siksi, ettei aika sallinut tiedustelujen tekemistä konttorista asti. Nyt hän on saanut loma-anomuk-

seni kapteenin välityksellä, mutta tuntuu toivottomalta saada vaihtoa järjestyksään lähimmän kahden kuukauden kuluessa. Olemme nimittäin epäilleet seuraavan matkan suuntautuvan takaisin Arkangeliin. Mutta jos kapteeni suostuu vaihtamaan miehiä josakin satamassa, toivon, että sieltä joku virkaveli lähtisi sijaiskäräjäksi. Olosmaku minulla olisi mahdollista saada vasta kuukauden kuluttua ulkopuolella itämeren, jolloin olen palvelut vuoden yhtiössä.

Oain tänä päivänä kiertokirjeenne nr. 3/49. Olen iloinen, että liittomme näin selvästi kiinnitti asiaan huomiota, sillä minäkin olen joutunut kapteenin kanssa vastakkain asian vuoksi. Juttu päättyi kompromissiin; sähkötyksestä en ota ylimääräistä, mutta kaikesta kirjoitustyöstä kyllä. Ja sitä meidän laivalla riittääkin loputtomiin. Tulevaisuutta silmällä pitäen on tämä kirjelmä hyvä olemassa. Uusien erimielisyyksien ilmaantua voin lyödä paperin pöytään ja pitää kiinni kannastani.

Osoite, jolla minut viikon kuluttua tavoittaa, on
Seppo Aarnio, s/y Wilke, Zaandam, Holland. Harbouroffice.
Toivon teille sinne suomeen hyvää kesän jatkoa ja
hyviä vointia.

kuulemiin

Seppo Aarnio.

P.S. Puheluyhteyden saanti Helsingin radion kautta vallan toivoton tähän vuodensikaan.

Oulu 24/6 - 49. ^{27/6-49} (353)

Suomen Radiosäveltäjäliitto ry.
Helsinki.

Sain kirjenuus koskien säveltäjä-
jän paikkaa $\frac{1}{2}$ Mercatorissa matkalla oloni jor-
dosta vasta tänään. Tapasin kuitenkin oivan
sattumalta maanantaina 20/6 Helsingissä
 $\frac{1}{2}$ Mercatorin esimiehenä perämiehen, joka
sai minut suostutetuksi pistäytymään
Suomen Etelä-Amerikan kirjain koulutorissa,
jossa lupauduin ottamaan vastaan säveltä-
jän paikan Mercatorin. Soitin asiasta liittoon,
mutta en tavannut Teitä puhelimitse ja koska
olin matkalla lähdössä, pyysin yhtiön koulto-
rista käsin heidän ilmoittamaan asiasta,
joten luultavasti olette siitä jo tietoisena.

Olen vastaan paikan koulussa
24/6 - 49. Oli onnellinen sattuma, että Teidän mi-
nulle ehdottama paikka oli juuri seura, johon
lupauduin lähtemään, joten asiasta ei syntyisyt
Teille hankaluuksia.

Parhain terveisin luovuttamaan
Jaakko Salonen.

Häncculinnas 22/6/19. 49.

HR., Hra Sinterille.

Kiitän 17.6. päivätyä kirjettä johdosta. Talidem. ety ollut tilaisuudessa vastaanottaa siihen kylliksi ajoissa. Olin nimittäin Pariisissa 14.6 - 22.6. välisen ajan.

Puhelussa mainittesami seisaan Ladia en voi ottaa tästä vastaan ennenkuin 15.7 jaksen jolloin saanua tiettää pääseksä pöytäsi tenn. korv. koulun, jossa hän nyt on kesäkursilla (harjoituskursilla) Sijälkeen tulee ajankohitaiseksi yrittää asunon vaihtoa Hain tai järjestää pois asov. suorittamaan. Tänsvelollisuudet eivät näitä loppuun vielo' pojan täys ikäiseksi tuttuakom.

Vainoa palua muutet e.m. opiseelu-juteu. Täällä asuen ei juuri ole mahdollisuutta kustannukset Ladia järjestää pojan opiskelua ja asunon saanti Hain ei mahdollitään ole leikin aia. Suuren opiskelun ättämisen ei mahdollitään ole mielellistä ihmiselle joka etuansa ajan on tullut

Tringern ilman valkua.

Pyynnin siis vielä laistaiskisi sasta
jäätä odottavalle kannalle e.m. syihin
vitaten. Oletti kun asia on selvä, tulee
pikkaisuus tähän lähilö minulle ajankoh-
laisiksi.

Voi ottaa Teille hyvää, ansaittuus kesälomien
ja pyynnin pitävään minut mielesseänne
sopivan päivän ilmaantuuksessa.

Kunnioitavasti

Teidän Matti Vho.

Puh. 3651.

Lietkehti 1976-49.

Arv.

Herra Sihtööri.

Käännöksen Teidän puoleenne erikois-
laatuksena lähöitukseksi jota lähäi samalla
"annan" selvitykseen.

Juttu on sellainen että minulle
on eräs juttu suoritusnäyttö samoin
lääkärille kuin minullekin, joka olisi hyvin
käännöksenä jaissenaan kansainväliselle
radikaalijärjestelmälle pari vuotta ja
hän haluaisi vahvasti ryhtyä tästä
väkseen radikaalijärjestelmään. Hän on suorittanut
erittäin suuren ja on myös kehittänyt
ainoa suuri juttu on, ettei hän arvioissa
ollessaan ehtinyt suorittaa I-luokan jätävyy-
tutkimusta osaksi jättäen erittäin
lyhytkestoisesta josta vähemmän välttämättö-
mään. Hän on eräs tutkimus joka osaltaan
hän on suorittanut arvioissa minkei hän
olisi teinnyt tarpeelliseen selvitysohjelmalle.
Hän II-luokan tutkimuksen hän on sekä
yli 3 vuoden selitysohjelmalle m. m.
asennus ja tutkimustyöt. - joten minun

nähdökseeni mies olisi haikin puolin
ketoollinen. Ellei II-sen luehan todisteholle
jääse, sikin hänelle missään mahdollisuutta
suorittaa jonkinlainen koe joka vastaisi
vastaan saamien. Julkiaan että hän
voisi kehutua kurssilla??

Ottaan huomioon "paikallisuutta" paikallisuutta
niin siihen täältä. Liikahetkin seisi
tään heidän mielle riehittämään
eetterin tarinassa kun he jäisi ammattiin
siho vaan hyyrylehtana kukaan ussin
settuun mehevään sekkötyökenttä
kurssihin valittava.

Pyytäisiin heittäisiin lähettämään
mahdolliset objektit osittella:
Hena Lase Laaks Lielahti

Parhain tervisin ja toivotta-
vasti taas sopivan hetken tullen
näkemään
Kunniin

L. Bergroth

17/6-79. (337)

Kerava 15/6 1949.

Suomen Radiosähköttäjiliitto.

Helsinki.

Pyydän kohteliaimmin ilmoittaa, että "maksoin ulos" ruotsalaisesta os. Nordic:ista 20/5 1949.

Viimeisestä Radio OH:n vapaina olevien radiosähköttäjien luettelosta päättän on vapaina olevia sähköttäjiä melko runsaasti, enkä omasta puolestani pidä väliä uudelle toimipaikalle ainakaan kesäkuukausina. Ainoastaan siinä tapauksessa, että Helsingissä ilmaantuisi vapaa maatoimipaikka, eikä ketään muita halukkaita ilmaantuisi, voisin ottaa sellaisen vastaan milloin tahansa.

Parhain terveisin

Kunnioittaen

Jaakko Salonen.
Jaakko Salonen

os. Kerava. Telma.

POSTIKORTTI
SUOMI

POSTKORTT
FINLAND



Muuntoluoto 8.7.49
Postin, rannan
ne kuuluu eitä postin
oim s/s kuo tann t. k. 3 p.
laine liitte tinn - illem
uentele;
Yhtäältäni Teresein
H. Paananen

387.
Radioliitto
Abura
Etelä-Kivisto
Kapteenink. 24. 8. 23
Helsinki

Posti- ja lennätinlaitos
Sähkösanoma



Post- och telegrafverket
Telegram

27-19-1364

Mistä ?
Från ?
Virkamuuatutuksia
Tjänstemärkningar

Askö K₀tkaradio 1 6 1 2150 Gmt

Radioliitto
Helsinki

330595

Vastaanotettu - Emottaget
2 17 109 klo m. D225
13-1
Vastaanotti:
Emottog: *[Signature]*

1) Numerot lähetyspaikan nimen jälkeen merkitsevät: 1) sähkösanoman numeroa, 2) sanolukua, 3) ja 4) lähetyspäivää, -tuntia ja -minuuttia.
2) Siffrorna efter avsändningsorten betyder: 1) telegrammets nummer, 2) ordantal, 3) och 4) inlämningsdatum, -timme och -minut.

Sijainen mäntyluotoon 9/7

Heiniö

POSTIKORTTI



*Suomen Raivosäästäjät
liitto*

Läh.: *Viljo Mörthén*
Osoite: *Vuoksenniska 3 Kp.*

Helsinki
Kapteenink. 24 C 25

Vuoksesen kassa 1964

Syysk. 22/6-49. (346)

Lusmen Kadun k. l. l. l.
Kassini

Ilmoitan täten
että allekirjoitta-
neen musiikkite-
on. Vuoksesen kassa 3kp.

Vy 73 es god luck

Viljo Mörsky